HZS60型水泥混凝土搅拌站重新招标公告
    河南省第二公路工程有限公司拟采购4-6套（估算）HZS60水泥混凝土强制搅拌站（环保型），施工地点为息县至邢集高速公路项目，交货期为合同签订后10天内。于2016年11月9日发布了招标公告，因特殊原因，原招标活动声明作废，现予以重新面向社会公开招标，现请符合本次招标要求的生产商按本招标公告的要求，前往郑州市淮北街11号河南省第二公路工程有限公司领取招标文件。
1.标书编号：

GCJJT-GEPPP-SBZB-01-2016-11
2.项目介绍

2.1 项目基本情况
淮滨至信阳(含息邢段)高速公路是河南省高速公路网调整规划中的12条东西横向通道之一，编号S62，位于河南省南部，其中淮滨至息县段已经建成通车，息县至邢集段已列入省厅2016年内开工项目。路线总体走向大致为东西方向，东起于信阳市淮息高速公路，主要经过信阳市息县、驻马店市正阳县和确山县、以及信阳市平桥区，在王岗乡东南接沪陕高速公路。
息邢高速公路路线全长约100.242公里，主线桩号K0+000～K100+242，其中驻马店境约 56.1 公里（正阳34.9公里、确山21.2公里）、信阳境约44.14公里。项目估算总投资约73.88亿元。
计划建设工期：该项目开工建设计划于2016年9月进场，2019年底建成通车，总工期为约40个月。
2.2招标采购标的及相关内容：

根据本项目工程规模及集团公司对项目部建设要求，依照标准化施工要求及前期工程规划，息邢高速建设全线规划为TJ1、TJ2、TJ3、TJ4共四个标段，需要采购安装的砼拌合站估算数量为4-6台：实际数量依工程实际需要量为准。
3.投标人资格条件：

3.1注册于中华人民共和国境内，具有独立法人资格的一般纳税人；

3.2具备设计和制造水泥混凝土强制拌合设备资质的生产商；

3.3投标人需提供：营业执照、税务登记证、组织机构代码证（亦可此三证合一），开户许可证、安全生产许可证；
3.4具有完善的产品质量保证体系（有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书）；

3.5注册资金不低于1000 万元(含1000万元)；

3.6经营能力 投标人须提供近三年（2013.10月以来）建设工程项目的供货不少于200台的砼拌合站的供货业绩，且具有良好的信誉（以合同为准）；

3.7累计最近三年主营业务收入不低于1.2亿元（提供经审计的年度财务报表）。

3.8在以往河南省公路工程局集团有限公司相关工程范围内合作项目中没有发生过（或正在发生）经济纠纷、不良经营记录、法律诉讼的;

3.9本次招标不接受联合体投标。不允许转包或违法分包;

3.10投标人必须提供符合财务要求的一般纳税人17%增值税专用发票;

3.11不接受同一单位的多个授权人进行投标，先到为准。

4.报名和招标文件的获取

4.1招标人在2016年12月 5日至2016年12月 11日发出招标公告。

4.2请符合上述条件的投标人于2016年12月6日至 2016年12月11日上午8：10 分至 11：30分 、下午2：30至5：30 分（北京时间,节假日除外,下同）持单位公函、营业执照、税务登记证、法人代表身份证或法人授权委托书及被授权人身份证（以上须提供原件及加盖公章的复印件一套），报名领取招标文件并签到。

4.3领取招标文件地址为：郑州市二七区淮北街11号一楼设备材料部

5.评审办法：

本次招标采用经评审的最低价法。

6.投标文件的递交及相关事宜

6.1递交投标文件的时间：2016年12月15日上午8时30分-9时30分，其它时间不予受理。递交投标文件的截止时间（即投标截止时间）为2016年 12月 15日上午9时30分；
6.2递交投标文件地点：河南省第二公路工程有限公司二楼会议室（郑州市二七区淮北街11号）

7.开标时间与地点

7.1招标人将对开标情况做详细记录。

7.2投标人在 2016年 12 月15日上午9点30分参加开标会。

7.3开标地点：河南省第二公路工程有限公司二楼会议室（郑州市二七区淮北街11号）

8.发布公告的媒介

   本次招标公告在河南省公路工程局集团有限公司http://www.gcjjt.com/gcj/招标公告栏发布。
9.联系方式

招标人：河南省第二公路工程有限公司

地  址：郑州市二七区淮北街11号

联系人：瞿先生    电话：15286809776

    王女士：  电话：0371-68979743

 监督人：河南省公路工程局集团纪检监察室

        地址：郑州市中原路93号

联系人：刘 先 生     联系电话：0371-67165398

监督人：河南省第二公路工程有限公司监察室

地  址：郑州市淮北街11号

联系人：贺 先 生   联系电话：0371-68799279

         河南省第二公路工程有限公司

        2016年12月5日

- 1 -